
WYNIKI – BIEG CERAMICZNY 

OPEN 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 Kużaj Grzegorz 17:42 

2 Leś Łukasz 18:16 

3 Wołoś Kacper 18:17 

4 Nikitin Yevgen 20:08 

5 Maślej Adam 20:17 

6 Kuchciak Mateusz 20:34 

7 Kata Łukasz 20:34 

8 Fiszer Marek 20:46 

9 Górska Gabriela 21:16 

10 Karasiewicz Tomasz 21:17 

11 Leks Jacek 21:25 

12 Żak Krzysztof 21:28 

13 Iwan Kaja 21:28 

14 Skorupiński Jakub 21:55 

15 Sudół Krzysztof 22:10 

16 Kania Piotr 22:14 

17 Twardowski Krystian 22:20 

18 Gerwatowska Joanna 22:29 

19 Mielewczyk Zbigniew 22:30 

20 Pilitowski Marcin 23:15 

21 Narkun Ewa 23:19 

22 Olchowy Sebastian 23:52 

23 Kochańska Małgorzata 24:14 

24 Bernat Dorian 24:14 

25 Skorupiński Robert 24:39 

26 Martowska Barbara 24:42 

27 Oleś Jadwiga 24:59 

28 Kata Wioletta 25:11 

29 Marcinów Monika 26:08 

30 Matuszak Sylwia 26:27 

31 Ojewska Elżbieta 27:02 

32 Krupa Monika 27:09 

33 Zazula Marlena 27:35 

34 Potoczna Aneta 27:42 

35 Szewczyk Patryk 27:43 

 

 

 

 

 

 

 

 



OPEN mężczyźni 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 Kużaj Grzegorz 17:42 

2 Leś Łukasz 18:16 

3 Wołoś Kacper 18:17 

4 Nikitin Yevgen 20:08 

5 Maślej Adam 20:17 

6 Kuchciak Mateusz 20:34 

7 Kata Łukasz 20:34 

8 Fiszer Marek 20:46 

9 Karasiewicz Tomasz 21:17 

10 Leks Jacek 21:25 

11 Żak Krzysztof 21:28 

12 Skorupiński Jakub 21:55 

13 Sudół Krzysztof 22:10 

14 Kania Piotr 22:14 

15 Twardowski Krystian 22:20 

16 Skorupiński Jakub 21:55 

17 Mielewczyk Zbigniew 22:30 

18 Pilitowski Marcin 23:15 

19 Mielewczyk Zbigniew 22:30 

20 Olchowy Sebastian 23:52 

21 Bernat Dorian 24:14 

22 Skorupiński Robert 24:39 

23 Szewczyk Patryk 27:43 

 

OPEN kobiety 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 Górska Gabriela 21:16 

2 Iwan Kaja 21:28 

3 Gerwatowska Joanna 22:29 

4 Narkun Ewa 23:19 

5 Kochańska Małgorzata 24:14 

6 Martowska Barbara 24:42 

7 Oleś Jadwiga 24:59 

8 Kata Wioletta 25:11 

9 Marcinów Monika 26:08 

10 Matuszak Sylwia 26:27 

11 Ojewska Elżbieta 27:02 

12 Krupa Monika 27:09 

13 Zazula Marlena 27:35 

14 Potoczna Aneta 27:42 

 

 

 

 



Kategoria I chłopcy 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 Ojewski Dominik 

 

Kategoria I dziewczyny 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 Lisowska Patrycja 

2 Grzybowska Pola 

3 Lisowska Zofia 

4 Penkiewicz Zofia 

5 Oszczęda Maja 

 

Kategoria II chłopcy 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 Lewera Paweł 

2 Olchowy Ksawery 

3 Jaworski Kacper 

 

Kategoria II dziewczyny 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 Pietraszun Wiktoria 

2 Bartłomiejczyk Klaudia 

3 Grzybowska Livia 

 

Kategoria III chłopcy 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 Sadowski Gabriel 

2 Ojewski Mateusz 

3 Kida Marcel 

 

Kategoria III dziewczyny 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 Pilitowska Bianka 

2 Stefan Katarzyna 

 

Kategoria IV dziewczyny 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 Basiak Victoria  

2 Hola Klaudia 

3 Hola Angelika 

 


